
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 6. 2020 DO 30. 6. 2020

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

Sada likérov s príchuťou 
maku;  orechov; ruží  
3x 0,2l 28% v kazete

12,99€ s DPH 
1L=21,65€

10,83€

Likér Makový 28% 0,5l;
Likér Orechový 28% 0,5l;

Likér Ružový 28% 0,5l

10,33€

12,39€ s DPH 
1L=24,78€

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

EX Hruškovica 42% 0,7l, EX Jahodovica 42% 0,7l, 
EX Slivovica 42% 0,7l, EX Malinovica 42% 0,7l

Excelsior Brandy
40% 0,7l 

22,59€ s DPH 
1L=32,27€

18,83€

*

* Platí do vypredania zásob.* Platí do vypredania zásob.* Platí do vypredania zásob.* Platí do vypredania zásob.* Platí do vypredania zásob.* Platí do vypredania zásob.

Ku každej flaši
BOŠÁCKA SLIVOVICA 52% 1 l

dostanete 1 pohár
s presným ciachom 0,04/0,05 l

PISROZUMOM.SKPISROZUMOM.SK
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#pomahamenovymzaciatkom

*Akcia platí do vydania zásob.*Akcia platí do vydania zásob.

+

*  *  

1x sklený popolník

Koniferum borovička 37,5% 1 l
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#pomahamenovymzaciatkom

Likér Škoricový
28% 0,5l

10,33€

12,39€ s DPH 
1L=24,78€

2,91€

3,49€ s DPH 
1L=17,45€

3,74€

4,49€ s DPH 
1L=8,98€

Antivir Mentol dezinfekčný 
prostriedok 70% 0,2l; Antivir Mentol 

dezinfekčný prostriedok 70% 0,2l
s rozprašovačom

MR. Eco čistiaci 
 prostriedok 0,5l

14,91€

17,89€ s DPH

7,33€

8,79€ s DPH

4,99€

5,99€ s DPH 
1L=29,95€



21% 0,7l

11,09€ s DPH 
1L=15,84€

9,24€

www.pisrozumom.sk

40% 0,7l

10,29€ s DPH 
1L=14,70€

8,58€

www.pisrozumom.sk 

12,09€ s DPH 
1L=17,27€

10,08€

40% 0,7l

www.pisrozumom.skwww.pisrozumom.sk

37,5% 0,7l

14,19€ s DPH 
1L=20,27€

11,83€

Gin Malfy Orignale 40% 0,7l; Gin Malfy Con Limone 40% 0,7l;
Gin Malfy Rosa 40% 0,7l;  Gin Malfy Con Arancia 40% 0,7l

NOVINKA

23,09€ s DPH 
1L=32,99€

19,24€

www.pisrozumom.sk

41,2% 0,7l

20,36€ s DPH 
1L=29,09€

16,97€

Plánujete  oslavu a 
neviete odhadnúť  

množstvo nápojov? 

Radšej nakúpte viac!

Neotvorené a 
nepoškodené

fľaše  zakúpené  u  nás  
môžete  po predložení  
pokladničného  bločku  

do  7 dní  vrátiť.

NOVINKA

4,9% 0,25l

1,99€ s DPH 
1L=7,96€

1,66€

4,9% 0,25l

40% 0,7l

10,29€ s DPH 
1L=14,70€

8,58€

37,5% 0,7l

14,19€ s DPH 
1L=20,27€

11,83€



PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

Ľ A H K Ý  D R I N K
S Ť A Ž K Ý M  M E N O M

[kuantró]
10 cl
sódylimetky

4 cl

Cointreau Fizz [kuantró fiz] je ľahký osviežujúci drink,  
ktorého základom je francúzsky pomarančový likér prémiovej 

kvality. Ľahké je nie len jeho zloženie (limetka, sóda, likér),  
ale i jeho príprava, ktorú zvládne naozaj každý. Nechajte  

sa uniesť ľahkosťou drinku Cointreau Fizz [kuantró fiz] aj vy!

HENDRICK’S 0,7 LHENDRICK’S 1 L

NEOBYČAJNÝ GINNEOBYČAJNÝ GINNEOBYČAJNÝ GIN

GIN infuzovaný RUŽAMI a UHORKOU

Ponuka platí do vypredania zásob.

PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.
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NAKOPNI SVOJ PODNIK 
HNEĎ PRI OTVORENÍ!
ZBIERAJ UNIKÁTNE  
KÓDY Z 1 L FLIAŠ,  
ZADAJ ICH NA 
JAGERPROMO.SK
A MY TI VŠETKO 
ZADARMO
PRIVEZIEME!

SPOJENÍM
TROCH SKVELÝCH  
ÍRSKÝCH WHISKEY
SME VYTVORILI
DOKONALÝ BLEND. PONUKA PLATÍ DO 

VYPREDANIA ZÁSOB.

Dokonalý blend

rastr_cerven_A4_SK_VS8.indd   1 07/05/2020   09:54

13,41€

16,09€ s DPH

23,99€ s DPH 
1L=34,27€

19,99€

41,4%

35% 1,0l

40% 0,7l

14,59€ s DPH 
1L=20,84€

12,16€

14,74€

17,69€ s DPH

40% 1,0l

28,58€

34,29€ s DPH



www.rjelinek.sk

Slivovica biela 50% 0,7l, Slivovica zlatá 50% 0,7l;
Hruškovica Williams 42% 0,7l

11,99€
14,39€ s DPH 
1L= 20,56€

12,24€
14,69€ s DPH 
1L= 20,99€

11,49€
13,79€ s DPH 
1L= 19,70€

Medové
jablko
1 diel Bohemia Honey

4 diely jablkového džúsu

ľad

www.rjelinek.sk

Bohemia honey je likér, ktorý spája

chuť trojročnej čírej slivovice s chuťou

a vôňou lipového medu.

BOHEMIA HONEY
slivovica s medom

Bohemia Honey
35% 0,7l

13,83€

16,59€ s DPH

14,49€

17,39€ s DPH

Hruškovica 42% 1,0l;
Slivovica biela 52% 1,0l

Slovácka Borovička
 45% 0,7l

6,99€
8,39€ s DPH 
1L=11,99€

4 cl Elixíru z bazového

kvetu, 1/8 citróna,

dolejeme tonikom

www.rjelinek.sk

PODPORU ZÍSKAŠ 
U OBCHODNÝCH

ZÁSTUPCOV 
R. JELÍNEK A TU: Elixír z bazového kvetu 

14,7% 0,7l

Gold of Mauritius Dark Rum
40% 0,7l v kartóniku

28,16€
33,79€ s DPH 
1L= 48,27€

Gold of Mauritius Dark Rum 40% 
0,7l + 1 pohár v kazete

36,74€
44,09€ s DPH 
1L= 62,99€

Gold of Mauritius Dark 5 Solera
40% 0,7l v kartóniku

30,58€
36,69€ s DPH 

1L= 52,41€

35,08€
42,09€ s DPH 

1L= 60,13€

Bumbu X.O.
40% 0,7l

Austrian Empire Navy Rum Solera  
18 Y. O. 40% 0,7l + 2 poháre v kazete

NOVINKA

Cognac Cask Oloroso Cask

Austrian_Rum_letak_A6_cerven.indd   1 12.06.19   15:54

36,16€
43,39€ s DPH 
1L= 61,99€

46,5% 0,7l
+ tuba

RON ESPERO
COFFEE & RUM

RON ESPERO
COCONUT & RUM

Ron_Espero_letak_A6_kveten.indd   1 11.05.19   11:50

17,16€
20,59€ s DPH 

1L= 29,41€

40% 0,7l
+ tuba

40% 0,7l
+ tuba

Albert Michler 
Gin Genuine

Albert Michler 
Gin Orange

Albert Michler 
Gin Green

Albert_Michler_letak_Gin_A6.indd   1 15.03.19   10:20

15,83€
18,99€ s DPH 

1L= 27,13€

44% 0,7l 44% 0,7l 44% 0,7l

40% 0,7l

12,49€
14,99€ s DPH 

1L=21,41€

        
 

Revolučný small batch gin, McQueen and the Violet Fog, obsahuje 21 rastlín a pochádza z brazílskych kopcov 
Jundiaí. 

Vyrába sa unikátnou destilačnou metódou, ktorá kombinuje 2 techniky do jediného destilačného procesu. Každá 
výrobná dávka má len 500 litrov. 

Najprv sa 15 rastlín maceruje v neutrálnom destiláte z cukrovej trstiny kvôli extrakcii esenciálnych olejov 
a zlúčenín, ktoré sú nositeľmi chuti. Potom sa ďalších 6 rastlín do ginu infuzuje  parnou infúziou v medenom koši. 

Popri klasických tónoch jalovca, citrusov a kvetín, tých 6 ingrediencíí zahŕňa ručne zbierané bazalkové lístky z Indie, 
portugalský rozmarín, stredomorské feniklové semiačka, kalamansi („filipínska limeta“) z južného Pacifiku, aníz 
pôvodom z Vietnamu a acai vypestované lokálne v Brazílii. 

Gin je nazvaný po básni rovnakého mena, ktorá rozpráva o stretnutí so mysterióznou rockovou kapelou. Posledné 
2 slohy sa nachádzajú na zadnej strane fľaše. 

Fľašu zdobia charakteristické embosované detaily a lisovaná kovová fólia. Logo korunovaného oka v medenom 
prevedení je poklonou tradičnému medenému pot still destilačnému kotlu, ktorý sa pri výrobe tohto ginu používa. 

“Namiesto zamerania sa na jednu, či dve chute, rozhodli sme sa byť ambiciózni. McQueen and the Violet Fog 
odhaľuje s každým dúškom niečo nové: hrejivé, korenisté, borievkové, bylinkové, citrusové a kvetinové tóny, 
všetky atribúty ginu v dokonalej rovnováhe.” 

https://www.mcqueenvioletfog.com/ 
Distribútor v SR: RUDOLF JELÍNEK Slovakia, s.r.o.

Pri kúpe 
3 fliaš
=
6 pohárov
NAVYŠE!

McQueen_A6_WHS.indd   1 25.09.19   9:45

40% 0,7l

27,33€
32,79€ s DPH 

1L=46,84€

ST_James_A6_2020.indd   1 05.02.2020   9:24

26,58€
31,89€ s DPH 
1L= 45,56€

Vieux XO
43% 0,7l

Cuveé 1765 
42% 0,7l

28,66€
34,39€ s DPH 

1L= 49,13€

11,08€
13,29€ s DPH 
1L= 18,99€

28,66€
34,39€ s DPH 

1L=49,13€

49,5% 0,7l
+ tuba

9,08€
10,89€ s DPH 

1L= 15,56€

6,08€
7,29€ s DPH 
1L= 10,41€



FORMÁT 210x148,5 mm, SPADÁVKA 5 mm
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Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l;
 Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;

Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

5,29€ s DPH 
1L=10,58€

4,41€

Arabika likér  27% 0,5l; Orechovka likér  27% 0,5l;
Lady Zázvorovka likér  27% 0,5l

6,19€ s DPH 
1L=8,84€

5,16€

inzercia OldHerold 2018-06-13 Tesco (riava) (pressdata).indd   1 13. 6. 2018   15:09:28

Riava Tuzemský špeciál Hafira 35% 0,7l; 
Riava Tuzemský špeciál  orech 35% 0,7l;

Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€

Likér Old Herold Broskyňa 21% 0,7l
Likér Old Herold Lemon 21% 0,7l

3,49€
4,19€ s DPH 

1L=5,99€

6,09€ s DPH 
1L=8,70€

5,08€

Hruškovica 52% 0,7l hranatá; 
Hruškovica Williams 45% 0,7l

9,69€ s DPH 
1L=19,38€

8,08€
13,79€ s DPH 

1L=19,70€

11,49€
12,89€ s DPH 

1L=18,41€

10,74€14,91€

17,89€ s DPH
11,99€ s DPH 

1L=17,13€

9,99€

Maruna Marhuľovica
45% 0,7l hranatá

 Bošácka slivovica Exclusive 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 1,0l; 
Bošácka slivovica 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 0,5l

Borovička Juniperus 40% 0,7l;
Herold Original Gin 40% 0,7l

6,41€
7,69€ s DPH 
1L= 10,99€

Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l; 
Hruška 40% 0,7l

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€
Vodka Old Herold 40% 0,7l;  Vodka Old Herold Zázvor 38% 0,7l; 

Vodka Old Herold Baza 38% 0,7l; 
Vodka Old Herold Višňa 38% 0,7l

5,79€ s DPH 
1L=8,27€

4,83€

TERAZ SIMPLE VODKA 
AJ V 1L FĽAŠI

6,24€

7,49€ s DPH

Borovička Jager 37,5% 0,5l +
drevená kazeta

Borovička Jánošik 37,5% 0,5l +
drevená kazeta

6,99€ s DPH 
1L=13,98€

5,83€

5,99€ s DPH 
1L=11,98€

4,99€
8,99€ s DPH 
1L=44,95€

7,49€

Fernet Bitter 40% 0,5l; 
Fernet Citrus 30% 0,5l

Kazeta Cheers 5x0,04l 46,7%
+ kartón

13,79€ s DPH 
1L=19,70€

11,49€
13,79€ s DPH 

1L=19,70€

11,49€

5,09€ s DPH 
1L=10,18€

4,24€



Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

Vodka Exxe ex. jemná 38% 1,0l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 1,0l

Slivovica Spišiacka
52% 1,0l

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

8,49€ s DPH

7,08€

16,79€ s DPH

13,99€

5,79€ s DPH 
1L=8,27€

4,83€

Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior ríbezľa 37,5% 0,7l

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€

Don Jose Gold 38% 0,7l, 
Don Jose Silver 38% 0,7l

Slivovica 52% 0,5l darčekové balenie;
Hruškovica 52% 0,5l darčekové balenie;
Malinovica 52% 0,5l darčekové balenie

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€
13,89€ s DPH 

1L=27,78€

11,58€
6,09€ s DPH 

1L=8,70€

5,08€

Gin Rider´s dry
38% 0,7l

5,59€ s DPH 
1L=11,18€

4,66€

4,39€ s DPH 
1L=6,27€

3,66€

Amaretto Cellini
21% 0,7l

Spišská  Borovička
Kosher 40% 0,7l

7,19€ s DPH 
1L=10,27€

5,99€

Hruška Spiš 
originál 40% 0,7l

9,59€ s DPH 
1L=13,70€

7,99€

Goral Vodka 40% 0,7l,
Goral Borovička 40% 0,7l

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€
12,99€ s DPH 

1L=18,56€

10,83€

Brandy Zamoysky 
40% 0,7l + tuba

Rum Jogaila 
38% 0,7l

Gin JAN II . 
40% 0,7l 

11,69€ s DPH 
1L=16,70€

9,74€

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

Koskenkorva
40% 0,7l

Vodka CARBON 
40% 0,7l

4,99€ s DPH 
1L=9,98€

4,16€
7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

Spišiacka Borovička 
40% 0,5l

Staroslovanská 
Slivka Extra 

38% 0,7l

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€
11,69€ s DPH 

1L=16,70€

9,74€
6,99€ s DPH 

1L=9,99€

5,83€

Kensington Pink
37,5% 0,7l



2020/136_NEJV_Akcia_7+1.indd   2 20/05/2020   18:08

14 starostlivo vybranych bylin praca tisicok
vciel a 6 mesiacov trpezliveho cakania

6,89€ s DPH 
1L=9,84€

5,74€

12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€

8,29€ s DPH 
1L=11,84€

6,91€

7,49€ s DPH

6,24€

8,19€ s DPH

6,83€

Borovička Borec 38% 0,7l;
Borovička Borec Citrus 38% 0,7l;

Borovička Borec s horcom 
38% 0,7l

Kopaničiarska Slivka 40% 1,0l;
Kopaničiarska Hruška 40% 1,0l;
Kopaničiarska Malina 40% 1,0l;
Kopaničiarska Marhuľa 40%1,0l

Demänovka Cranberry 30% 0,7l; 
Demänovka horká 38% 0,7l; 

Demänovka 33% 0,7l

38% 1,0l

8,19€ s DPH 
1L=11,70€

6,83€

5,89€ s DPH 
1L=8,41€

4,91€

11,49€ s DPH 
1L=16,41€

9,58€

FINLANDIA VODKA 
V NOVEJ FĽAŠI

Predstavujeme vám nový dizajn 
fľaše FINLANDIA vodky.

LUONTO. TISLAUS. MUOTOILU.
PRÍRODA. DESTILÁCIA. DIZAJN.

ZACHOVAJTE SI ČISTÚ MYSEĽ.
PITE S ROZVAHOU

©2018 Finlandia Vodka Worldwide Ltd., Helsinki, Finland.
Finlandia Vodka, alk. 40 % obj.

40% 1,0l

DO
WHAT
MOVES
YOU

#

PITE ZODPOVEDNEP I T E  Z O D P O V E D N EBACARDISKBACARDI

1,0l  35%

11,66€

13,99€ s DPH
12,89€ s DPH

10,74€

23,49€ s DPH

19,58€

15,29€ s DPH

12,74€
1,0l  40%

17,91€

21,49€ s DPH

Nezmeškaj limitovanú
edíciu BOREC ANIMAL 
SPIRIT 40%

Letakove okno Borec_68x68 v2.indd   2 12/02/2020   13:53

7,09€ s DPH 
1L=10,13€

5,91€

6,99€ s DPH

5,83€

Slovenská Borovička 40% 1,0l;  
Vodka Jemná 40% 1,0l; Tuzemský  

Um 40% 1,0l; Gin 40% 1,0l

Vodka Klasik 
40% 1,0l

7,09€ s DPH

5,91€

Soberano 36% 0,7l; 
Soberano 5 YO 36% 0,7l

9,29€ s DPH 
1L=13,27€

7,74€
8,29€ s DPH 
1L=11,84€

6,91€

Santiago de Cuba Anejo 38% 0,7l;
Gin Gibson 37,5% 0,7l

2,15€ s DPH 
1L=10,75€

1,79€

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

40% 1,0l

37,5% 1,0l    

Brandy Martignac
 38% 0,7l

Nicolaus Ex. Jemná 38% 0,2l;  
Cranberry 38% 0,2l;

Lime 38% 0,2l

Captain Morgan 
Spiced

35% 0,7l

9,49€ s DPH 
1L=13,56€

7,91€

Russkij Standart 
40% 0,7l

9,49€ s DPH 
1L=13,56€

7,91€



Vitis Veltlínske zelené 1,0l; Vitis Müller Thurgau 1,0l;
Vitis Frankovka modrá 1,0l; Vitis Svätovavrinecké 1,0l

1,66€

1,99€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

1,99€

2,39€ s DPH

1,99€

2,39€ s DPH

Zámocké biele suché 1,0l;
Zámocké červené suché 1,0l 

Vitis Kláštorné biele 1,0l; 
Vitis Kláštorné  červené 1,0l

1,66€

1,99€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

Karpatské brandy 40% 0,7l;
Karpatské brandy Hruška 36% 0,7l;

Karp.brandy Škorica-Klinček 36% 0,7l

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€

4,49€ s DPH 
1L=5,99€

3,74€
3,59€ s DPH 

1L=4,79€

2,99€

3,69€ s DPH 
1L=4,92€

3,08€
2,69€ s DPH 

1L=3,59€

2,24€
2,19€ s DPH 

1L=2,92€

1,83€
2,19€ s DPH 

1L=2,92€

1,83€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l;
Hubert Club polosladké 0,75l; Hubert Club Brut 0,75l

Hubert Club Rosé 0,75l Hubert Club sladké 0,75l;
Hubert Nealkoholický 0,75l; Hubert Nealkoholický ružový 0,75l

Karpatské brandy špeciál 
40% 0,7l + kartón

23,49€ s DPH 
1L=33,56€

19,58€

3,59€ s DPH 
1L=4,79€

2,99€
3,79€ s DPH 

1L=5,05€

3,16€

5,79€ s DPH 
1L=7,72€

4,83€

5,99€ s DPH 
1L=7,99€

4,99€
Mionetto Prosseco 
  Brut 0,75l 

Mionetto Prosseco Brut 
0,75l + štýlový náramok

ŠPECIÁLNA  PONUKA

ponuka platí do vypredania zásob

5,99€ s DPH 
1L=3,99€

4,99€

Dvojbalenie :
Vitis Frankovka modrá rosé 0,75l  

+ Vitis Veltlínske zelené 0,75l

2,49€ s DPH 
1L=3,32€

2,08€

Víno Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l; Vitis Rulandské biele 0,75l; 
Vitis Cabernet Sauvignon 0,75l; Vitis Frankovka Modrá 0,75l 

Vitis Frankovka modrá rosé 0,75l;

2,79€ s DPH 
1L=3,72€

2,33€



17,99€ s DPH 
1L=35,98€

14,99€
13,49€ s DPH 

1L=26,98€

11,24€
10,49€ s DPH 

1L=20,98€

8,74€

9,49€ s DPH 
1L=18,98€

7,91€
5,99€ s DPH 
1L=11,98€

4,99€

4,49€ s DPH 
1L=5,99€

3,74€

Chateau Viničky Padár Polosladké 
0,75l; Padár 0,75l;

Andrássyho Cuvée 0,75l

0,37€
0,44€ s DPH 

1L= 0,59€

Rajec min.voda 0,75l sýtená; Rajec min.voda 0,75l nesýtená; 
Rajec min.voda 0,75l Kyslík sýtená; Rajec min.voda 1,5l jem. sýtená; 

Rajec min.voda 1,5l nesýtená; Rajec min.voda 1,5l sýtená;
Nativa Green Tea Ginko 0,5l; Nativa Green Tea Lemon 0,5l;

IsoTonic Citrus Power 0,5l; IsoTonic Wild Berries 0,5l

 2| | 1

suché

Vaše obľúbené slovenské akostné odrodové víno Vitis Galéria môžete 
teraz nájsť už aj v novom modernom balení. Prvé dve odrody, Veltlínske 
zelené a Frankovku modrú rosé, vám prinášame v špeciálnej verzii  
3 litrového balenia tzv. Bag in Box. Výhodou tohoto balenia je nielen 
väčší objem, jednoduchá manipulácia a predĺženie skladovateľnosti, 
ale aj menej obalového materiálu.

OBSAH ZVYŠKOVÉHO CUKRU

T I C H É  V Í N O

12 % obj.
obsah alkoholu vždy uvedený na fľaši výrobku v závislosti od výrobnej dávky

OBSAH ALKOHOLU

TEPLOTA PRI PODÁVANÍ

5/7 °C        7/9 °C 
Slovenské akostné odrodové 
vína s chráneným označením 
pôvodu

KATEGÓRIA

Názov Obj. (l) EAN/ks Kart./vrstva Vrstva./pal. Kart./pal.
Name Vol. (l) EAN/pcs. Boxes/layer Layers/pal. Box/pal.
Veltlínske zelené      3 8586015323881 49 5 245

Frankovka modrá rosé       3 8586015323898 49 5 245

Vitis Galéria - Bag in box

Fatra prírodná
miner. voda 0,75l

0,89€ s DPH 
1L=1,19€

0,74€

Budiš perlivá 1,5l + 0,5l PET; 
Budiš jemne perlivá 1,5l + 0,5l PET

0,46€ s DPH 
1L=0,23€

0,38€

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=3,45€

Pfanner pomaranč 100% 0,2l; 
multivitamín 100% 0,2l;

jahoda 40% 0,2l; čučoriedka 25% 0,2l; 
čierna ríbezľa 25% 0,2l

7,49€

8,99€ s DPH

5,19€ s DPH 
1L=6,92€

4,33€

0,89€ s DPH 
1L=1,78€

0,74€
0,89€ s DPH 

1L=1,78€

0,74€
0,48€ s DPH 

1L=0,32€

0,40€

Chateau Viničky Tokajské samorodné 
sladké 0,5l; Tokajské samorodné suché 

0,5l; Tokajský výber 3-putňový 0,5l

Tokajský výber 4-putňový 0,5l; 
 Tokajský výber5-putňový 0,5l; 
Tokajský výber 6-putňový 0,5l

15% 1,0l

8,29€ s DPH 
1L=2,76€

6,91€



V prípade Vášho záujmu o nápojovú kartu,nás prosím kontaktujte na info@giv-cz.cz

Maschio
Prosecco Frizzante
Treviso Spago DOC 

0,75 l

Glamour polosladké
Grand Moscato Červené 
Grand Moscato Růžové 

Grand Moscato Bílé
                           Cabernet

Chardonnay
0,75 l

EXKLUSIVNÍ KOLEKCE MOLDAVSKÝCH VÍN

Moldávia

Letto polosladké
Chardonnay
Cabernet Sauvignon
Sauvignon Blanc
Merlot Rosé
Muscat White
1,0 l

Moldávia

NOVINKA NA TRHU - KERAMICKÝ UZÁVĚR

Taliansko

SKVĚLÁ CENA – NEVÁHEJTENOVINKA NA TRHU - KERAMICKÝ UZÁVER SKVELÁ CENA – NEVÁHAJTE EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

Grand Mosacato Červené
Grand Moscato Ružové

Grand Moscato Biele
Cabernet 

Chardonnay
0,75 l

Víno Matyšák VB Müller Thurgau 0,75l; VB Rizling Vlašský 0,75l; 
Matyšák VB Veltlínske zelené 0,75l; VB Frankovka Modrá Rosé 0,75l  

Matyšák VGB Frankovka Modrá 0,75l; VB Svätovavrinecké 0,75l

2,41€
2,89€ s DPH 

1L= 3,85€

2,41€
2,89€ s DPH 

1L= 3,85€

2,41€
2,89€ s DPH 

1L= 3,85€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L= 4,12€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L= 4,12€
4,89€ s DPH 

1L=9,78€

4,08€2,83€
3,39€ s DPH 
1L= 4,52€

Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l; Furmint suché 0,75l;  
Furmint polosladké 0,75l; Víno Tokaj Muškát žltý polosl. 0,75l;  

 Víno Tokaj samorodé suché 0,5l

5,89€ s DPH 
1L=7,85€

4,91€

2,49€

2,99€ s DPH 2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€

0,28€
0,33€ s DPH 

1L=0,66€

0,53€
0,64€ s DPH 

1L=1,28€

0,31€
0,37€ s DPH 

1L=0,74€

Glamour Chardonnay suché 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché červené 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché ružové 0,75l

2,74€
3,29€ s DPH 

1L=4,39€

Pivo Smädný mních 10% 0,5l fľaškové; 
Birell nealko pomelo-grep 0,5l fľaškové;  Šariš10% 0,5l fľaškové; 

Šariš10% 0,5l v plechovke; Birell Citronáda 0,5l plechovka;
Pivo Birell Ľadový čaj s broskyňou 0,5l plechovka

0,43€
0,52€ s DPH 

1L=1,04€

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€
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Bonaqua nesýtená 0,5l; 
Bonaqua jemne sýtená 0,5l
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0,49€ s DPH 
1L=0,98€

0,41€

Bonaqua nesýtená 1,5l; 
Bonaqua jemne sýtená 1,5l;
Bonaqua sýtená 1,5l

0,55€ s DPH 
1L=0,37€

0,46€

Coca Cola 0,5l; Coca Cola Zero 0,5l; Coca Cola Lemon 0,5l; Coca Cola Vanila 0,5l; Coca Cola Light 0,5l; Fanta Pomaranč 0,5l; Fanta Shokata 0,5l; 
Fanta Mango 0,5l; Fanta Biele Hrozno 0,5l; Fanta Zero 0,5l; Sprite 0,5l; Kinley Ginger Ale 0,5l; Kinley Bitter Lemon 0,5l;

Kinley Herbal Lemonade 0,5l; Kinley Tonic Water0,5l

0,79€ s DPH 
1L=1,58€

0,66€

NEW

JEDINÝ ENERGETICKÝ
NÁPOJ SO SKVELOU
COCA-COLA CHUŤOU

Vysoký obsah kofeínu – nie je vhodné pre deti a tehotné alebo dojčiace ženy (32 mg kofeínu / 100 ml).
Konzumujte v primeranom množstve. Niacín (vitamín B3) a vitamín B6 prispievajú k normálnemu energetickému metabolizmu.

Konzumujte ako súčasť pestrej a vyváženej stravy a zdravého životného štýlu.

UŽI SI POZITÍVNU ENERGIU

NEW

JEDINÝ ENERGETICKÝ
NÁPOJ SE SKVĚLOU

COCA-COLA CHUTÍ

Vysoký obsah kofeinu – není vhodné pro děti a těhotné nebo kojící ženy (32 mg kofeinu / 100 ml).
Konzumujte v přiměřeném množství. Niacin (vitamin B3) a vitamin B6 přispívají k normálnímu energetickému metabolismu.

Konzumujte jako součást pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

UŽIJ SI POZITIVNÍ ENERGII

NEW

JEDINÝ ENERGETICKÝ
NÁPOJ SE SKVĚLOU

COCA-COLA CHUTÍ

Vysoký obsah kofeinu – není vhodné pro děti a těhotné nebo kojící ženy (32 mg kofeinu / 100 ml).
Konzumujte v přiměřeném množství. Niacin (vitamin B3) a vitamin B6 přispívají k normálnímu energetickému metabolismu.

Konzumujte jako součást pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

UŽIJ SI POZITIVNÍ ENERGII

NEW

JEDINÝ ENERGETICKÝ
NÁPOJ SE SKVĚLOU

COCA-COLA CHUTÍ

Vysoký obsah kofeinu – není vhodné pro děti a těhotné nebo kojící ženy (32 mg kofeinu / 100 ml).
Konzumujte v přiměřeném množství. Niacin (vitamin B3) a vitamin B6 přispívají k normálnímu energetickému metabolismu.

Konzumujte jako součást pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

UŽIJ SI POZITIVNÍ ENERGII

NEW

JEDINÝ ENERGETICKÝ
NÁPOJ SE SKVĚLOU

COCA-COLA CHUTÍ

Vysoký obsah kofeinu – není vhodné pro děti a těhotné nebo kojící ženy (32 mg kofeinu / 100 ml).
Konzumujte v přiměřeném množství. Niacin (vitamin B3) a vitamin B6 přispívají k normálnímu energetickému metabolismu.

Konzumujte jako součást pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

UŽIJ SI POZITIVNÍ ENERGII
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0,99€ s DPH 
1L=3,96€

0,83€
0,25l

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€

Templářske Sklepy Sauvignon 0,75l; Müller Thurgau 0,75l; Veltlínske 
Zelené 0,75l; Pinot Gris šedé 0,75l; Chardonnay 0,75l; Frankovka Modrá 
Rosé 0,75l; Zweigeltrebe Rosé 0,75l; Frankovka 0,75l Rulandské modré 

0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l



ORGANICS
Simply Cola  

250 ml

ORGANICS
Bitter Lemon  

250 ml

ORGANICS
Ginger Ale  

250 ml

ORGANICS
Tonic Water  

250 ml

0,90  € bez DPH

VAŠE KRÍÍÍDLA  
NA LETO.

S PRÍCHUŤOU VODNÉHO MELÓNU.

REVITALIZUJE TELO A MYSEĽ.

Red Bull  
Energy Drink

250 ml

Red Bull  
Sugar Free

250 ml

Red Bull  
Zero

250 ml

Red Bull  
Tropical Edition

250 ml

Red Bull  
Coconut Edition

250ml

Red Bull  
Summer Edition

250ml

Red Bull 
Blue Edition

250 ml

ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075 
mobil : 0905 943 910 
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk 
 objednavky@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 098    

GSM: 0907 927 755 
GSM: 0918 493 621

Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 hod.
e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené
Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:

Po - Pi: 07.00 - 16.00 hod.
www.alkonealko.sk - www.kapurkova.sk

COLD BREW LEMONADE
40 ml MONIN Cold Brew koncentrát

15 ml MONIN Mojito Mint sirup
160 ml water

NOVINKA NOVINKA
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Akciová ponuka 
sirupov MONIN

Aplikácie a inšpirácie 
nájdete na Monin Inspiration:

NOVINKA

TIP
COLD BREW LEMONADE

40 ml MONIN Cold Brew koncentrát
15 ml MONIN Mojito Mint sirup

NOVINKA

MOJITO 
MINT

1 l

CUKROVÁ 
TRSTINA

1 l

LIMETKOVÉ 
PYRÉ

1 l

COLD 
BREW

0,7 l
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6,16€

7,39€ s DPH 0,52€ s DPH 
1L=2,08€

0,43€

0,95€ s DPH 
1L=1,27€

0,79€

1,08€ s DPH 
1L=4,32€

0,90€

Prírodná minerálna voda
San Pellegrino Terme 0,25l a 0,75l

9,59€ s DPH 
1L=13,70€

7,99€

8,08€

9,69€ s DPH

7,16€

8,59€ s DPH

Slovakia Chips Jemne Solené 100g
Slovakia Chips Slanina 100g

Slovakia Chips Smotana s cibuľou 100g
Slovakia Chips Paprika 100g

0,83€ s DPH 
1kg=8,30€

0,69€


